Página 3 de 17 

SELIC – HPP 

Responsável: PHG 

Visto:  

CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO  

3.1. A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pela prestação dos serviços 

objetos do presente instrumento contratual, o valor global que perfaz a 

importância de R$ 360.000,00 (trezentos e sessenta mil) em consonância com 

a proposta de preço da CONTRATADA de nº 995, vencedora do processo de 

Inexigibilidade nº 024/2025. 

3.2. O valor global descrito na cláusula anterior é composto pelos serviços 

descritos abaixo, devendo a CONTRATADA observar o valor unitário máximo